

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	งานทาง
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ถนน คสล.พร้อมท่อระบายน้ำ คสล.และบ่อพัก คสล.
สถานที่ก่อสร้าง	ซอยพัฒนามงคล 15 หมู่ที่ 10 ตำบลหนองเรือ
แบบเลขที่	/ 2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองเรือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	1 ชุด
คำนวณราคากลาง	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 11 กรกฎาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานถนน คสล.	186,775.19	1.3642	254,798.71	ใช้ Factor F งานทาง
2	งานท่อระบายน้ำ คสล.	189,789.93	1.3642	258,911.43	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				513,710.14	
ตั้งราคาโครงการ				515,700.00	

ตัวอักษร ห้าแสนหนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ว่าที่ร้อยโท ปลัดเทศบาลตำบลหนองเรือ
(สุรเดช ลักษณะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายฉลอง งามแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน
(นางสาวอริญจิตร ดิตะปัน)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ถนน คสล.พร้อมท่อระบายน้ำ คสล.และบ่อกัก คสล.		
	ถนน คสล.กว้าง 3.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ถนน คสล.ไม่น้อยกว่า 439.00 ตารางเมตร		
	ท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม. และบ่อกัก คสล.ยาวรวมไม่น้อยกว่า 145.00 เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ซอยพัฒนามงคล 15 หมู่ที่ 10 ตำบลหนองเรือ	แบบเลขที่	/ 2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองเรือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น		
คำนวณราคากลางโดย	นาย ฉลอง งามแก้ว	วันที่ 11 กรกฎาคม 2567	ราคารับมัติเซล 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคา/หน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานถนน คสล.							
1.1	ปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม	439.00	1.77	777.03	1.3642	2.34	1,060.02
1.2	ทรายรองพื้น	ลบ.ม	22.00	753.67	16,580.74	1.3642	1,012.62	22,619.45
1.3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.(240 ksc.)	ตร.ม	439.00	368.68	161,850.52	1.3642	502.29	220,796.48
1.4	Expansion Joint	ม.	6.00	195.18	1,171.08	1.3642	240.79	1,597.59
1.5	Contraction Joint	ม.	36.00	116.70	4,201.20	1.3642	157.96	5,731.28
1.6	ไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม	6.00	365.77	2,194.62	1.3642	498.33	2,993.90
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น					186,775.19			254,798.71

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	งานทาง
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ถนน คสล.พร้อมท่อระบายน้ำ คสล.และบ่อกัก คสล.
สถานที่ก่อสร้าง	ซอยพัฒนาองคต 15 หมู่ที่ 10 ตำบลหนองเรือ
แบบเลขที่	/ 2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองเรือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน	1 ชุด
คำนวณราคากลาง	นาย ฉลอง งามแก้ว วันที่ 10 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานถนน คสล.	186,386.22	1.3642	254,268.08	ใช้ Factor F งานทาง
2	งานท่อระบายน้ำ คสล.	191,665.75	1.3642	261,470.42	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				

รวมค่าก่อสร้าง	515,738.50
ตั้งราคาโครงการฯ	515,700.00

ตัวอักษร ห้าแสนหนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน

ประมาณราคา

..... ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายฉลอง งามแก้ว)

เห็นชอบ

ว่าที่ร้อยโท..... ปลัดเทศบาล
(สุรเดช ลักษณะ)

เห็นชอบ

..... รองนายกเทศมนตรีตำบลหนองเรือ
(นายอำนาจ ลาบุญตา)

อนุมัติ

..... นายกเทศมนตรีตำบลหนองเรือ
(นางประทุมพร อภิทรัพย์จิระกุล)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ถนน คสล.พร้อมท่อระบายน้ำ คสล.และบ่อพัก คสล.		
	ถนน คสล.กว้าง 3.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ถนน คสล.ไม่น้อยกว่า 439.00 ตารางเมตร		
	ท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 ม. และบ่อพัก คสล.ยาวรวมไม่น้อยกว่า 145.00 เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	ซอยพัฒนามงคล 15 หมู่ที่ 10 ตำบลหนองเรือ	แบบเลขที่	/ 2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองเรือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น		
คำนวณราคากลางโดย	นาย ฉลอง งามแก้ว	วันที่ 10 เมษายน 2567	ราคาน้ำมันดีเซล 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคา/หน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานถนน คสล.							
1.1	ปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม	439.00	1.72	755.08	1.3642	2.34	1,030.08
1.2	ทราบรองพื้น	ลบ.ม	22.00	743.26	16,351.72	1.3642	1,012.62	22,307.02
1.3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.(240 ksc.)	ตร.ม	439.00	368.68	161,850.52	1.3642	502.29	220,796.48
1.4	Expansion Joint	ม.	6.00	176.74	1,060.44	1.3642	240.79	1,446.65
1.5	Contraction Joint	ม.	36.00	115.94	4,173.84	1.3642	157.96	5,693.95
1.6	ไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม	6.00	365.77	2,194.62	1.3642	498.33	2,993.90
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานทั้งสิ้น					186,386.22			254,268.08

